

# معرفی جدیدترین گجت‌های روز دنیا

توسعه فناوری‌ها در دنیا به گونه‌ای است که هر روز شاهد رشد آن هستیم و در عصر فناوری دیجیتال، گجت‌های هوشمند به بخشی از زندگی مردم تبدیل شده است. این ابزارها نه فقط موجب ارتقای کارایی و راحتی در انجام امور مختلف شده، بلکه با قابلیت‌های پیشرفته خود، سبک زندگی بشر را متحول کرده است. گجت‌های هوشمند به سرعت در حال پیشرفت بوده و زندگی روزمره ما را آسان‌تر کرده. قرار است از این هفته این گجت‌ها را معرفی کنیم که در ادامه به چند مورد آنها اشاره کرده ایم.



## نگهبان کوچک

روم تینی ترکر یک دستگاه کوچک و کاربردی است که برای جلوگیری از گم شدن اشیای ارزشمند بدون نیاز به لوازم جانبی بزرگ طراحی شده است. بند کشسان آن به راحتی به کلید، دوچرخه، کیف یا حتی قلاده حیوانات متصل می‌شود. این ترکر با اپلیکیشن «فایند مای» در اندروید و iOS سازگار است. هر دستگاه یک کد QR منحصر به فرد دارد که با اسکن آن، پیامی قابل تنظیم برای بازیابی اشیای گم‌شده نمایش می‌دهد. باتری قابل تعویض آن نیز تا یک سال عمر می‌کند.



## همیشه شارژ بمانید

پاوربانک فلش پرو اولترا، محصولی نوآورانه و اولین در جهان با توان خروجی ۲۷۵ وات و دو نمایشگر اولد است. این دستگاه با چندین پورت خروجی و با ظرفیت باتری ۲۵ هزار میلی‌آمپر ساعت، می‌تواند تا شش دستگاه را همزمان شارژ کند و مثلاً شارژر مک‌بوک پرو ۱۶ اینچی در ۳۰ دقیقه به ۵۰ درصد می‌رسد. همچنین پد شارژ بی‌سیم برای ابل واچ یا سامسونگ واچ نیز دارد. دو نمایشگر اولد اطلاعاتی مثل درصد باتری، ولتاژ، آمپر و زمان باقی‌مانده را نشان می‌دهد.



## قفل هوشمند

قفل هوشمند لاکین ونو پرو یک محصول پیشرفته است که از فناوری تشخیص رگ‌های کف دست Venokkey استفاده کرده و با اسکن بدون تماس الگوهای منحصر به فرد رگ‌ها، دسترسی سریع و امن را فراهم می‌کند. دوربین K2 با دید پانورامیک ۱۸۰ درجه، نظارت کامل بر ورودی خانه را ممکن می‌سازد. حسگرهای هوش مصنوعی حرکت را تا فاصله شش متری تشخیص داده و اعلان‌های لحظه‌ای درباره بازدیدکنندگان به گوشی شما ارسال می‌کند.



## ربات دوست‌داشتنی

روپت یک حیوان خانگی رباتیک نوآورانه با هوش مصنوعی است که برای همراهی احساسی با صاحبش طراحی شده است. این ربات با پوست نرم و دمای مشابه بدن انسان، تجربه لمسی دلپذیری ارائه می‌دهد. با تشخیص بصری پیشرفته، روپت می‌تواند صداهای خوراکی را شناسایی کرده و بازی تعاملی را جذاب‌تر کند. چشمان جذاب و ظاهر قابل تنظیم آن، از جمله پوست جلدشده و قابل شست‌وشو، امکان شخصی‌سازی را فراهم می‌کند. روپت از ۵۰ زبان پشتیبانی می‌کند و مکالمات معناداری را ممکن می‌سازد.



## دوچرخه برقی سه‌سرعته

یکی از مشکلات دوچرخه‌های برقی، سرعت ثابت حرکت آنهاست. اما دوچرخه برقی ADO Air ۳۰ Ultra قرار است تحولی در این زمینه ایجاد کند. این دوچرخه یک محصول پیشگام است که اولین موتور سه‌سرعته خودکار یکپارچه جهان را دارد. این سیستم نوآورانه با برد تا ۱۰۰ کیلومتر، برای سفرهای شهری و تفریحی مناسب است. هنگام سواری، به راحتی می‌توانید بین حالت‌های اکو و اسپرت جابه‌جا شوید تا با سرعت مورد نظرتان حرکت کنید. این دوچرخه به سیستم ضد سرقت و مکان‌یاب نیز مجهز است.



## تایپ به دور از هیاهو

پومرا D150US یک ماشین تحریر دیجیتال است که برای تجربه نوشتن متمرکز و بدون حواس‌پرتی طراحی شده است. برخلاف لپ‌تاپ یا تبلت، این دستگاه با حذف ایمیل، شبکه‌های اجتماعی و مرور وب، امکان بروز اختلال را از بین می‌برد و به نویسندگان اجازه می‌دهد فقط روی کارشان تمرکز کنند. این دستگاه با صفحه‌نمایش ۱۱.۶ اینچ سیاه‌وسفید هفت اینچی متن را واضح نشان می‌دهد. با وزن حدود ۶۲۰ گرم، سبک و قابل حمل است و با یک بار شارژ تا ۲۰ ساعت کار می‌کند.